Zarządzenie Nr 68/2016
z dnia 30.05.2016 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

	w sprawie:
	organizacji roku akademickiego 2016/2017 na studiach doktoranckich 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach


Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 i 5 pkt 12 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Rok akademicki 2016/2017 rozpoczyna się z dniem 01.10.2016 r., a kończy w dniu 30.09.2017 r.

2. Rok akademicki podzielony jest na dwa semestry: 

1) semestr zimowy od dnia 01.10.2016 r. – 26.02.2017 r.,

2) semestr letni od dnia 27.02.2017 r.- 30.09.2017 r. 

§ 2

1. Ustalam następującą organizację roku akademickiego 2016/2017:

	 1. SEMESTR ZIMOWY 
	01.10.2016 – 26.02.2017

	     w tym: 

	− zajęcia dydaktyczne  (15 tygodni)

	01.10.2016 – 05.02.2017

	− wakacje zimowe

	22.12.2016 – 08.01.2017

	− sesja egzaminacyjna zimowa 

	05.02.2017 – 19.02.2017

	− przerwa międzysemestralna 


	20.02.2017 – 26.02.2017

	− sesja egzaminacyjna poprawkowa semestru zimowego 

	27.02.2017 – 12.03.2017

	2. SEMESTR LETNI 
	27.02.2017 – 30.09.2017

	w tym: 

	− zajęcia dydaktyczne  (15 tygodni)

	27.02.2017 – 18.06.2017 

	− wakacje wiosenne 


	13.04.2017 – 19.04.2017 

	− sesja egzaminacyjna letnia 

	19.06.2017 – 02.07.2017

	− wakacje letnie 


	03.07.2017 – 30.09.2017 

	− sesja egzaminacyjna poprawkowa semestru letniego 

	01.09.2017 – 17.09.2017

	- okres, w którym należy podjąć wszystkie indywidualne decyzje dotyczące zaliczenia roku akademickiego 2016/2017
	18.09.2017 – 30.09.2017 


2. Ustalam dni 31 października 2016 r. i 2 maja 2017 r. dniami rektorskimi, wolnymi 
od zajęć dydaktycznych dla doktorantów.
3. Szczegółową organizację roku akademickiego na stacjonarnych studiach doktoranckich prowadzonych w języku angielskim ustalają właściwi Dziekani, a zatwierdza Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego.
§ 3

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
    Rektor

        Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
           prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani Wydziałów,

· Kierownicy Studiów Doktoranckich 

· Dział ds. Studiów i Studentów, 

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
